07:00
08:00

08:00
09:00
08:00
12:00
14:00

16:00

16:10
17:00

07:00
08:00
08:30
08:30
08:30
08:30
09:00
10:00
10:35
12:05
12:00
12:30
13:00
14:00
15:00
15:35
17:05
17:35

07:00
08:00
08:00
08:30
08:30
09:00
10:00
10:35
12:05
12:00
13:00
14:30
15:30
16:20

30 minutos apds a
liberagdo do parque
fechado

12:00
13:00

18:00
17:00
17:00
17:00
14:30
14:30

18:00

16:30
18:00

09:00
17:00
17:30
17:00
18:00
09:00
09:50
10:30
11:05
12:35
13:00
14:30
14:00
14:30
15:30
16:05
17:35
18:05

09:00
17:00
18:00
17:00
09:00
09:50
10:30
11:05
12:35
13:00
14:00
15:00
16:10
16:40

CIRCUITO DE EL PINAR - URUGUAI - 24 a 26 de OUTUBRO DE 2024
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60

30
50
30
30
30
60
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60

30
30
30
30

30
50
30
30
30
60
60
30
40
20

# Terga-feira, 22 de Outubro de 2024

Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series

Entrada Carretas e Motorhomes
Descarregamento

# Quarta-feira, 23 de Outubro de 2024

Stock Car Pro Series
VICAR
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
CBA
VICAR
Stock Car Pro Series

CBA
Stock Car Pro Series

Montagem dos Pneus Usados

Credenciamento

Combustivel

Atividade Técnica e Desportiva

Briefing Imprensa (virtual)

Horario de MKT

Entrega de rodas para montagem e Lacragdo Pneus Zero (1
set)

Briefing Equipes - Stock Car Pro Series (presencial)

Track walk

# Quinta-feira, 24 de Outubro de 2024

Audace Crono/Master/Wtvision

VICAR
Stock Car Pro Series
CBA
CBA
Stock Car Pro Series
CBA
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
VICAR
Stock Car Pro Series
VICAR
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series

Validagao de Sistemas

Credenciamento

Combustivel

Secretaria de Prova

Atividade Técnica e Desportiva

Retirada dos pneus para treino

Pista Fechada - Vistoria

Shakedown - 12 Grupo

Shakedown - 22 Grupo

Devolugdo dos pneus de treino

Ag¢do MKT Toyota

Montagem e Lacragao Pneus Zero Classificatorio
Ag¢do de MKT

Retirada dos pneus para treino

12 Treino - 12 Grupo

12 Treino - 22 Grupo

Devolugdo dos pneus de treino

Briefing Pilotos - Stock Car Pro Series (presencial)

# Sexta-Feira, 25 de Outubro de 2024

Audace Crono/Master/Wtvision

VICAR
CBA
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
CBA
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
VICAR
VICAR
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series

Stock Car Pro Series

Validacgdo de Sistemas
Credenciamento

Secretaria de Prova
Combustivel

Retirada dos pneus para treino
Pista Fechada - Vistoria

22 Treino - 12 Grupo

22 Treino - 22 Grupo

Devolugdo dos pneus de treino
A¢3o MKT GM

Agdo de MKT

Retirada dos pneus para treino classificatério
Classificagdo

Pesagem obrigatdria dos pilotos

Devolugdo dos pneus do classificatério



06:30
06:30
07:00
07:30
07:00
07:30
07:15
08:15
08:25
08:50
08:55
08:57
09:00
09:03
09:36
09:40
11:30
12:00
13:05
12:50
13:00
13:30
13:30
13:35
13:37
13:40
13:43
14:36
14:40
15:00
18:00
22:00

07:30
12:00
15:00
16:00
17:00
08:05
07:45
08:25
08:45

09:50
12:30
12:30

13:00
13:25

14:50
17:00
23:00
00:00

—

PROGRamacao

35

10
20
10

10
25
10

# Sabado, 26 de Outubro de 2024

Audace Crono/Master/Wtvision

VICAR
Stock Car Pro Series
CBA
CBA
CBA
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Vicar
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series
Vicar
Stock Car Pro Series
Stock Car Pro Series

Validagdo de Sistemas

Credenciamento

Combustivel

Secretaria de Prova

Atividade Técnica e Desportiva

Pista Fechada - Vistoria

Retirada dos pneus para corrida 1

Box Aberto

Visitacdo ao Grid (somente pessoas autorizadas)
Sinalizagdo 10 minutos

Sinalizagdo 5 minutos

Sinalizagdo 3 minutos

Volta de Apresentagao

1a. Prova / 10a. Etapa / 30 minutos + 1 volta
Chegada

Pédio

Visitagdo aos Boxes

Retirada dos pneus para corrida 2
Encerramento Votagdo do Vivo Fan Push by Snapdragon
Box Aberto

Visitacdo ao Grid (somente pessoas autorizadas)
Sinalizagdo 10 minutos

Hino Nacional (Brasil e Uruguai)

Sinalizagdo 5 minutos

Sinalizagdo 3 minutos

Volta de Apresentagdo

2a. Prova / 10a. Etapa / 50 minutos + 1 volta
Chegada

Pédio

Volta Rapida

Desmontagem box

Saida das Carretas e Motorhomes



